
CARX复合式空气阀

产品名称 CARX复合式空气阀

公司名称 温州永嘉新然阀门有限公司

价格 100.00/台

规格参数 品牌:汗越
型号:CARX
通径:100

公司地址 温州市永嘉瓯北镇安丰工业区

联系电话 0151-58748774 15158748774

产品详情

一、CARX复合式空气阀产品概述

CARX复合式空气阀
用于管路上的最高点或有闭气的地方，来排除管道的气体来疏通管道，使管道达到正常工作。如不装排
气阀，管道随时出现气阻，使管道出水容量达不到设计要求。其次，管道在运行时出现停电、停泵，这
时管道出现负压力会引起管道振动或破裂，排、进气阀就迅速把空气吸人管内，防止管道振动或破裂。

当水进入管道时，塞头停在定浮球上部，进行大量排气，当空气排完时，水入阀内把球浮起，传动塞头
到关闭，停止排气。管道在正常运转时自然会产生少量气体，这些气体全聚集到管道上部，到相当程度
，阀内水位下降，浮球顺水下降气体从小孔排出。如出现停电、停泵，管内水流空时随时会出现负压，
浮球顺水下降，打开小孔带动大孔进行大量进气确保管道安全。

注：排气阀在使用过程中压力不能低于0.03MPa，如低于0.03MPa排气阀容易漏水，必须配一只阀门作为
检修用。

二、CARX复合式空气阀主要零部件材料表 

  

序号

  

零件名称

  

材料名称
  

1

  

防雨盖

  

WCB

  

CF8

  

CF3

  

CF8M

  

CF3M
  

2

  

定位架

  

WCB

  

CF8

  

CF3

  

CF8M

  

CF3M

http://www.guolvqic.com/content4_427.htm


  

3

  

导杆活塞

  

SUS304

  

SUS304

  

SUS304L

  

SUS316

  

SUS316L
  

4

  

密封圈

  

N/NBR丁腈橡胶
  

5

  

密封垫圈

  

N/NBR丁腈橡胶
  

6

  

密封圈压板

  

SUS304

  

SUS304

  

SUS304L

  

SUS316

  

SUS316L
  

7

  

护桶

  

SUS304

  

SUS304

  

SUS304L

  

SUS316

  

SUS316L
  

8

  

浮球

  

SUS304

  

SUS304

  

SUS304L

  

SUS316

  

SUS316L
  

9

  

阀体

  

WCB

  

CF8

  

CF3

  

CF8M

  

CF3M
  

10

  

密封环

  

N/NBR丁腈橡胶

三、CARX复合式空气阀主要结构图

        尊敬的用户！如果你需订购我厂CARX复合式空气阀产品，咨询时烦请提供型号数据，
公称通径、公称压力、阀体、浮球材质等，本产品默认压力为1.0MPa，如有特殊要求，咨询时请详细说
明。咨询手机：15158748774，更多相关产品介绍请浏览：http://www.guolvqic.com/排气阀。
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